
 
 
 
 
BZP.271.49.2020 

 
Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.:   Dostawa pomocy dydaktycznych, mebli szkolnych, sprzętu multimedialnego, tabletów, laptopów i komputerów do 
czterech szkolnych pracowni przedmiotowych utworzonych w ramach projektu „Nyska Szkoła Ćwiczeń” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego ramach POWER 2014-2020 
 

Część I pn.:  Dostawa sprzętu multimedialnego, tabletów, laptopów i komputerów do czterech szkolnych pracowni przedmiotowych utworzonych w ramach 
projektu „Nyska Szkoła Ćwiczeń” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego ramach POWER 2014-2020 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia : 458.787,72 zł  brutto. 
 
 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

Cena ofertowa 
brutto (PLN) 

 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji  
(miesięcy) 

 

Warunki płatności zawarte w 
ofertach 

1 13p. Sp. z o.o.  ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław  445.927,89 zł., 22 stycznia 2021 r. 36 Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

2 Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

507.768,60 zł. 22 stycznia 2021 r. 36 Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

3 TRONUS POLSKA SP. z O.O. 
Ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  

1.485.446,40 zł  22 stycznia 2021 r. 36 Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 
 
 
 
 



Część II pn.:  Dostawa pomocy dydaktycznych, mebli szkolnych, do czterech szkolnych pracowni przedmiotowych utworzonych w ramach projektu „Nyska 
Szkoła Ćwiczeń” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego ramach POWER 2014-2020 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 75.395,68 zł  brutto. 

 
 
 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie 

Cena ofertowa 
brutto (PLN) 

 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji  
(miesięcy) 

 

Warunki płatności zawarte w 
ofertach 

1 13p. Sp. z o.o.  ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław  79 126,02  zł., 22 stycznia 2021 r. 24 Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

2 Unitron Tadeusz Robaszewski 
 Kędzierzyn-Koźle, 47-225, ul. Władysława 

Broniewskiego 15 

74.992,59 zł 22 stycznia 2021 r. 24 Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

3 Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. w Nysie 
48-300 Nysa , ul. Słowiańska 7 

 

65.725,56 zł., 22 stycznia 2021 r. 24 Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 
Nysa, dnia 24 grudnia 2020 r.  


